

Dodávateľ: SNIEŽIK s.r.o. Cabajská 21/B 94901 Nitra Prevádzka: Tel.: 037/7734002 Fax: 037/6425529 Peňažný ústav: XXXXXXXXXX Číslo účtu/kód: XXXXXXXXXX IBAN: XXXXXXXXXX DIČ: 2022631039 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2022631039 SWIFT: CEKOSKBX OR OS Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22508/N		IČO: 44211481 FAKTÚRA č. 12000980 Konštantný symbol: 008																																																																																																									
Objednávka č./dátum: Dodací list č.: 12000980 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: DSS Sídľ. Budúcnosť 925 82 Tešedíkovo Tel.: DIČ: IČ DPH:																																																																																																									
Objednávka č./dátum: Dodací list č.: 12000980 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		IČO: 00306215 Obecný úrad v Tešedíkove Došlo dňa: 7.2.2012 Číslo: 41/2012 Čiast. znak a lehoty: Uč. znak: Referent:																																																																																																									
Dátum splatnosti: 13.02.2012 Dátum vyhotovenia: 06.02.2012 Daňová povinnosť: 06.02.2012 Dátum dodania:																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>006 - V0120066 06.02.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vajcia L</td> <td>krt</td> <td>4,000</td> <td>3,30</td> <td>20,00</td> <td>0,66</td> <td></td> <td>15,84</td> </tr> <tr> <td>Snehulienka 4x2,5kg</td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>Kaleráb prúžky 10kg</td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>13,00</td> <td>20,00</td> <td>2,60</td> <td></td> <td>15,60</td> </tr> <tr> <td>Zeler kocky 10kg</td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>Hrášok 4x2,5kg</td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>10,50</td> <td>20,00</td> <td>2,10</td> <td></td> <td>12,60</td> </tr> <tr> <td>Mlieko 1,5%</td> <td>l</td> <td>60,000</td> <td>0,53</td> <td>20,00</td> <td>0,106</td> <td></td> <td>38,16</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2">93,00</td> <td>18,60</td> <td colspan="2">111,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">93,00</td> <td>18,60</td> <td colspan="2">111,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	006 - V0120066 06.02.2012								Vajcia L	krt	4,000	3,30	20,00	0,66		15,84	Snehulienka 4x2,5kg	krt	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00	Kaleráb prúžky 10kg	krt	1,000	13,00	20,00	2,60		15,60	Zeler kocky 10kg	krt	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40	Hrášok 4x2,5kg	krt	1,000	10,50	20,00	2,10		12,60	Mlieko 1,5%	l	60,000	0,53	20,00	0,106		38,16				Základ DPH		DPH	Celkom		V sadzbe 20 %			93,00		18,60	111,60		Oslobodené			0,00			0,00		Mimo DPH			0,00			0,00		Celkom			93,00		18,60	111,60 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																				
006 - V0120066 06.02.2012																																																																																																											
Vajcia L	krt	4,000	3,30	20,00	0,66		15,84																																																																																																				
Snehulienka 4x2,5kg	krt	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00																																																																																																				
Kaleráb prúžky 10kg	krt	1,000	13,00	20,00	2,60		15,60																																																																																																				
Zeler kocky 10kg	krt	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40																																																																																																				
Hrášok 4x2,5kg	krt	1,000	10,50	20,00	2,10		12,60																																																																																																				
Mlieko 1,5%	l	60,000	0,53	20,00	0,106		38,16																																																																																																				
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																					
V sadzbe 20 %			93,00		18,60	111,60																																																																																																					
Oslobodené			0,00			0,00																																																																																																					
Mimo DPH			0,00			0,00																																																																																																					
Celkom			93,00		18,60	111,60 EUR																																																																																																					
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list a zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v plnom rozsahu. Štátne veterinárne číslo SK 251 ES. Vystavil:																																																																																																											
<div style="text-align: center;"> <p>vykonan (a) dňa 10.2.2012</p> <p>meno podpis</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>OBEC TEŠEDIKOVO ① DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB Čerešňový rad 1282 925 82 Tešedíkovo</p> <p><i>41</i></p> <p><i>Učesník so zdravotným znevýhodnením.</i></p> <p>SNIEŽIK s.r.o. IČO: 44211481 Číslo účtu/kód: SK2022631039</p> </div>																																																																																																											